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LOT #

Auction Policies1

A vintage circa 1970s reprinted Art Nouveau litho poster of
Alphonse Mucha's 'Monaco Monte Carlo' printed by Portal
Publications. Measures roughly 19 1/2" x 25". Poster is in nice
shape but exhibits signs of moderate general wear such as edge
wear, creasing, and roll wear/waving. See pictures for further
condition details.

"Monaco Monte Carlo" Alphonse Mucha Portal Publica2

A hardcover bound anthology of Country Life in America
magazines from 1903 and on. Book is in nice condition with a
completely detached spine cover, surface scuffs, and tanned
pages. Please see photos for further details and conditions.

Country Life In America C. Early 1900's3

A vintage original folded one sheet poster for "The Moonlighter", a
western film from 1953. Poster is in nice shape but exhibits signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases, slight
tears, portions of foxing, and areas of fold separation and fold
wear. See pictures for further condition details.

The Moonlighter 1953 Film One Sheet Poster4

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot5

Nine lobby cards, which includes #1-8. Overall, nice shape with
general wear such as creasing and tack holes. See pictures for
further condition details.

Mackenna's Gold 1969 Lobby Card Set of (9)6

Two vintage original folded Disney one sheet posters. Both posters
are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy general
wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of foxing,
and areas of fold separation and fold wear. Additionally, ink marks
and writing are present on the back side of the posters. See
pictures for further condition details.

Disney's Peter Pan 1952 & The Three Caballeros 1947

A vintage Photoplay film magazine from May 1926, featuring cover
art of actress Clara Kimball Young. Covers are heavily creased and
detached with brittle pages. GD- condition.

Photoplay 1926 Vintage Film Magazine| Clara Kimbal8
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A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri9

Two vintage original folded drama related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of
foxing, and areas of fold separation and fold wear. Additionally, ink
marks and writing are present on the back side of the posters. See
pictures for further condition details.

Lifeguard 1976 & Looking for Mr. Goodbar 1977 One10

Five vintage musical theatre programs from shows such as
'Grease', 'Flower Drum Song', 'The Vamp' and more. Overall,
programs are in good condition showing wear including spinal
creasing, pencil marks/pen markings, and various degrees of
foxing. Please see photos for further details and conditions.

Musical Theatre Vintage Program Lot (5)11

Six Media Press kits from various Crime and Drama films such as
the 1996 "Hamlet", 1995 "White Man's Burden", "Apollo 13" and
more. Press kits appear to have wear such as creasing and surface
scuffing, but are overall in good visual condition. Please see photos
for further details and conditions. You get all pictured.

Hamlet + Other Crime/Drama Movie Media Press Kit L12

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of foxing, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

This Earth is Mine 1959 Film One Sheet Poster13

A 1927, 9th edition hardcover of alternative medicine and health by
William Boericke. Book is in nice condition with a bend to the upper
portion of the front cover, as well as some folded pages along with
minor scuffing. Please see photos for further details and conditions.

Materia Medica With Repertory 9th Edition | Willia14

A vintage Photoplay film magazine from March 1923, featuring
cover art of actress Claire Windsor. Issue is heavily creased with
brittle pages and a completely missing back cover. Filler copy.

Photoplay 1923 Vintage Film Magazine| Claire Winds15
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Two vintage original folded horror and thriller related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases, slight
tears, portions of foxing, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Damnation Alley 1977 & Futureworld 1976 One Sheet16

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of design elements as seen through architecture and
props. Conditions and sizes vary. See pictures for further condition
details.

Architecture & Design Themed Variety Illustration/17

Five lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
creasing and tack holes. A few of the cards have been laminated.
See pictures for further condition details.

The Cassandra Crossing 1976 Lobby Card Set of (5)18

Three vintage original folded comedy related one sheet posters.
"Think Dirty" is also known as "Every Home Should Have One". All
posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears, portions of foxing,
and areas of fold separation and fold wear. Additionally, ink marks
and writing are present on the back side of the posters. See
pictures for further condition details.

Think Dirty 1970/Dollars 1971/Last of the Red Hot19

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1924-1971, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including loose covers, creasing, and foxing. Overall G- to
VG+ condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe20

Five vintage publications of the Ice Follies from years 1943 to
1947. Overall, programs are in good condition showing wear
including cover creasing, spinal wear and blunted corners. Please
see photos for further details and conditions.

Ice Follies 1940's Vintage Entertainment Publicati21

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of foxing, and areas of fold
separation and fold wear. The back of the poster has portions of ink
markings/writing. See pictures for further condition details.

Serengeti 1960 Academy Award Winner Film One Sheet22

Two vintage Photoplay film magazines including July 1944 and
June 1946 issues. Features cover art of actress Ingrid Bergman.
Heavily creased covers with brittle pages. GD- condition.

Photoplay 1944 + 1946 Vintage Film Magazines| Ingr23

Five Media Press kits from various Drama films such as the 1996
"Ghosts of the Mississippi", "A Soldier's Story", "Northern Lights"

Ghosts of the Mississippi + Other Drama Movie Medi24

LOT #
and more. Press kits appear to have wear such as creasing, minor
tears, and surface scuffing, but are overall in good visual condition.
Please see photos for further details and conditions. You get all
pictured.

Two vintage original folded "Convict 4" one sheet and half sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases, slight
tears, portions of foxing, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Convicts 4 One Sheet & Half Sheet Posters25

A 1916 hardcover book of poetry by Florence Wobber. Book is in
nice condition with minor staining along the edges of the cover and
spine. The gold leafing of the lettering has begun to fade as well.
Please see photos for further details and conditions.

Ballads Of The Wine Mad Town 1916 | Florence Wobbe26

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of interior and exterior based architectural
environments. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Environmental Themed Variety Illustration/Lithogra27

Three vintage original folded romance related one sheet posters.
All posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears, portions of foxing,
tack holes, and areas of fold separation and fold wear. Additionally,
ink marks and writing are present on the back side of the posters.
See pictures for further condition details.

Plenty 1985/Author! Author! 1982/The Heavenly Kid28

Six lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
creasing and tack holes. See pictures for further condition details.

A Tale of Two Cities 1958 Lobby Card Set of (6)29

Two vintage Photoplay film magazines from September 1949,
featuring cover art of actress Esther Williams. Includes spinal wear,
moisture damage, and pencil markings. GD- condition.

Photoplay 1949 Vintage Film Magazine| Esther Willi30

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, slight tears, portions of foxing, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

The Big Red One 1980 Film One Sheet Poster31

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot32

Five vintage musical theatre programs from shows such as
'Oklahoma', 'South Pacific', 'Porgy and Bess' and more. Overall,
programs are in good condition showing wear including corner

Musical Theatre Vintage Program Lot (5)33
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tears, creasing and some foxing. Please see photos for further
details and conditions.

Two vintage original folded musical related one sheet and half
sheet posters. The Grease 2 poster is double sided and the other
side features E.T. the Extra-Terrestrial. Both posters are in nice
shape but exhibits signs of moderate to heavy general wear such
as edge wear, creases, tack holes, slight tears, portions of staining,
and areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

New York, New York 1977 & Grease 2 1982 One Sheet34

Six Media Press kits from various Crime and Drama films such as
the 2001 "A Beautiful Mind", 1999 "Boys Don't Cry", "Pushing Tin"
and more. Few press kits include film slides used for periodical
advertising. Press kits appear to have wear such as creasing and
surface scuffing, but are overall in good visual condition. Please
see photos for further details and conditions. You get all pictured.

A Beautiful Mind + Other Crime/Drama Movie Media P35

Two vintage Photoplay film magazines from 1949, including
February and October issues. GD- to GD condition.

Photoplay 1948 Vintage Film Magazine36

Two vintage original folded sci-fi related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of foxing,
and areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

The Terminal Man 1974 & Damnation Alley 1977 One S37

A 1915 paperback occult book of Seership and the science of
knowing the future by Swami Bhakta Vishita. Book is in nice
condition with spinal wear, foxing, browned pages and pen
markings. Please see photos for further details and conditions.

The Development of Seership: Hindoo and Oriental M38

An original lobby card for 20th Century Fox's "Titanic" produced in
1953. Overall, nice shape with general wear such as creasing and
portions of discoloration with writing present on the back of the
card. See pictures for further condition details.

Titanic 1953 #2 Lobby Card39

Three vintage original folded "The Best man" one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of
foxing, and areas of fold separation and fold wear. Additionally, ink
marks and writing are present on the back side of the posters. See
pictures for further condition details.

The Best Man 1964 One Sheet Posters Lot of (3)40

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri41

LOT #

Two vintage Photoplay film magazines from March 1948, featuring
cover art of actress Linda Darnell. Includes spinal wear, sticker
wear, and pencil markings. GD-/GD condition.

Photoplay 1948 Vintage Film Magazine| Linda Darnel42

Three vintage original folded romance related one sheet posters.
All posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears, portions of foxing,
tack holes, and areas of fold separation and fold wear. Additionally,
ink marks and writing are present on the back side of the posters.
See pictures for further condition details.

Too Young To Kiss 1951/Stage Struck 1958/Two For T43

A 1921 hardcover book illustrated with color and photographs of
the author's experience through the revolution. Book is in nice
condition with torn corners, spinal wear, and the beginnings of
cover separation. Please see photos for further details and
conditions.

Through The Russian Revolution 1921 | Albert Rhys44

Seven episode scripts from the 1980's dramas series "Hill Street
Blues". Scripts vary with minor tears and spots of rust migration,
but are in overall good visual condition. Scripts come without
certificates of authenticity, but Back To The Past Collectibles
believes these to be genuine original editions. Please see photos
for further details and conditions.

Hill Street Blues TV Episode Script Lot (7)45

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of heavy general wear such as edge wear,
creases, slight tears, portions of foxing, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing are
present on the back side of the poster. See pictures for further
condition details.

Reflections in a Golden Eye 1967 Film One Sheet Po46

Five Media Press kits from various Drama films such as the 1997
"Amistad", 1989 "Lean On Me", 1991 "JFK" and more. Press kits
appear to have wear such as creasing, minor tears, and surface
scuffing, but are overall in good visual condition. Please see photos
for further details and conditions. You get all pictured.

Amistad + Other Drama Movie Media Press Kit Lot (547

Two vintage Photoplay film magazines including July issues from
1946 and1948. Both feature cover art of actress Esther Williams.
Includes spinal wear and moderate creasing. GD- to GD condition.

Photoplay 1946 + 1948 Vintage Film Magazines| Esth48

Eight lobby cards, which includes #1-8. Overall, nice shape with
general wear. See pictures for further condition details.

The Story of Ruth 1960 Lobby Card Set of (8)49

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Includes a signature from Loretta Young, which does

Hollywood & Celebrity W/ Signatures Photo Lot50

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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not come with the accompanying Certificate of Authenticity, but
Back to the Past Collectibles believes it to be genuine. The
signature has been partially rubbed off toward the end. Conditions
and sizes vary. See pictures for further condition details.

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to a
multitude of subject matters. A majority of these items appear to be
originally done by a various amount of artists. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Original Illustration/Lithograph Print Lot51

Three vintage original folded Disney one sheet posters. All posters
are in nice shape but exhibits signs of moderate general wear such
as edge wear, creases, slight tears, portions of foxing, and areas of
fold separation and fold wear. See pictures for further condition
details.

Disney's One Of Our Dinosaurs Is Missing 1975 One52

A 1889 hardcover book by the "Leading Thinkers of Today" with an
introduction by John H. Vincent. Book is in nice condition with
missing portions of the spine, cracks in the leather of the cover, as
well as major scuffing. Please see photos for further details and
conditions.

Signal Lights: A Library of Guiding Thoughts 188953

Two vintage Photoplay film magazines including October 1932 and
July 1935 issues. Includes pencil markings, spinal wear, and 1935
issue's covers are completely detached. Filler to GD condition.

Photoplay 1932 + 1935 Vintage Film Magazines54

Two vintage original folded horror and thriller related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, ink marks and writing are present on the back side of
the posters. See pictures for further condition details.

The Car 1977 & Coma Review 1978 One Sheet Posters55

An original lobby card for 20th Century Fox's "Titanic" produced in
1953. Overall, nice shape with general wear such as creasing, tack
holes, and portions of discoloration with writing present on the back
of the card. See pictures for further condition details.

Titanic 1953 #7 Lobby Card56

Ten programs from various dance performances including ones of
the Moiseyev Dance Company, Rumanian Folk Ballet, Takarazuka
Dance Theatre and more. Overall, programs are in good condition
showing wear including creasing, minor scuffing, and minor tears.
Please see photos for further details and conditions.

Ballet and Dance Programs Lot (10)57

Two vintage original folded drama/sport related one sheet posters.
Both posters are in nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tack holes, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.

North Dallas Forty 1979 & Hard Times 1975 One Shee58

LOT #
Additionally, ink marks and writing are present on the back and
front side of the posters. See pictures for further condition details.

Six Media Press kits from various Crime and Drama films such as
the 1998 "Newton Boys", 1988 "Running On Empty", and more.
Few press kits include film slides used for periodical advertising.
Press kits appear to have wear such as creasing and surface
scuffing, but are overall in good to great visual condition. Please
see photos for further details and conditions. You get all pictured.

Newton Boys + Other Crime/Drama Movie Media Press59

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1922-1972, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, light rust migration, and foxing.
Overall G- to VG+ condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe60

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of foxing, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

Androcles and the Lion 1953 Film One Sheet Poster61

Six vintage Photoplay film magazines from 1951 to 1955.  Issues
include spinal wear and some moisture damage. Overall GD- to
GD condition.

Photoplay 1950's Vintage Film Magazine Lot (6)62

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of interior and exterior based architectural
environments. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Environmental Themed Variety Illustration/Lithogra63

Two vintage original folded family-oriented dog one sheet posters.
Both posters are in nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of
staining, moisture damage, and areas of fold separation and fold
wear. See pictures for further condition details.

The Magic of Lassie 1978 & For the Love of Benji 164

A 1909 hardcover occult book of the science of all phenomena and
the practice of human control over others. Book is in nice condition
with tears in the cloth cover, minor stains, and some scuffing. Any
cover ink seems to have worn off. Please see photos for further
details and conditions.

Operations of the Other Mind 1909 | Edmund Shaftes65

An original lobby card for "Key Largo" produced in 1956. Overall,
nice shape with moderate general wear such as creasing, and
portions of discoloration. Lobby card has been mounted on a thick
stock backing. See pictures for further condition details.

Key Largo 1956 Lobby Card66

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

Big Bad Mama 1974 Film One Sheet Poster67

Five vintage musical theatre programs from shows such as 'My Fair
Lady', 'The King and I', 'South Pacific' and more. Overall, programs
are in good condition showing wear including spinal wear, creasing,
and surface scuffing. Please see photos for further details and
conditions.

Musical Theatre Vintage Program Lot (5)68

Eight lobby cards, which includes #1-8. Overall, great shape with
general wear. See pictures for further condition details.

3 In The Attic 1968 Lobby Card Set of (8)69

Six vintage Photoplay film magazines from 1956 to 1959.  Issues
include spinal wear and foxing. Overall GD- to GD condition.

Photoplay 1950's Vintage Film Magazine Lot (6)70

Five Media Press kits from various Crime and Drama films such as
the 1993 "Remains Of The Day", a Michael Underwood signed
1984 "Success Is The Best Revenge" and more. Press kits appear
to have wear such as creasing and surface scuffing, but are overall
in good to great visual condition. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

Success Is The Best Revenge + Other Crime/Drama Mo71

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri72

Two vintage original folded drama related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of
staining, sun bleaching, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Midnight Express 1978 & American Graffiti 1973 One73

A 1972 hardcover occult book of the secrets of black magic from
ancient grimoires. Book is in nice condition with most wear shown
on the dust jacket. Jacket has missing pieces, tears, and heavy
creasing. Please see photos for further details and conditions.

The Warlock's Book 1972 | Peter Haning74

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot75

A vintage German original folded half sheet poster. Poster is in
nice shape but exhibits signs of moderate general wear such as
edge wear, creases, slight tears, portions of staining, and areas of
fold separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing

Honey I Shunk The Kids 1989 German Film Half Sheet76

LOT #
are present on the back side of the poster. See pictures for further
condition details.

Six vintage Photoplay film magazines from 1959.  Issues include
spinal wear, moderate tears, and foxing. Overall GD- to GD
condition.

Photoplay 1950's Vintage Film Magazine Lot (6)77

A 1967, 1st American edition hardcover occult book of the black
arts. Book is in nice condition with sun damage along the spine, as
well as staining along the pages. Please see photos for further
details and conditions.

The Black Arts 1967 | Richard Cavendish78

Two vintage original folded action adventure related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

The Four Musketeers 1974 & St. Ives 1976 One Sheet79

Eight episode scripts from various 1980's and 1990's shows such
as the Pilot episode of Murphy Brown and more. Scripts vary with
creased pages, pen markings and some staining, but are in overall
good visual condition. Scripts come without certificates of
authenticity, but Back To The Past Collectibles believes these to be
genuine original editions. Please see photos for further details and
conditions.

TV Episode Script Lot (8)80

Five Media Press kits from various Crime and Drama films such as
the 1988 "Clean And Sober", 1988 "Accused", and more. Few
press kits include film slides used for periodical advertising. Press
kits appear to have wear such as creasing and surface scuffing, but
are overall in good to great visual condition. Please see photos for
further details and conditions. You get all pictured.

Clean And Sober + Other Crime/Drama Movie Media Pr81

Six lobby cards, which includes #1, 3-6, with duplicate #5. Overall,
nice shape with general wear such as tack holes, edge wear, and
portions of staining throughout. See pictures for further condition
details.

David and Bathsheba 1951 Lobby Card Set of (6)82

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot83

Fourteen Photoplay film magazines from 1960 to 1962. Overall
GD- to GD condition.

Photoplay 1960's Film Magazine Lot (14)84

A vintage original folded French poster measuring roughly 15 1/2" x
23 5/8". Poster is in nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, portions of staining, and

The Elusive Corporal/Le Caporal Epingle 1962 Frenc85
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areas fold wear. Additionally, writing marks are present on the back
face of the poster. See pictures for further condition details.

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot86

A 1966 hardcover book of interpretation of erotic sculptures of
India. Book in in nice condition with most wear being shown on the
dust jacket. Jacket shows scuffing, sun damage, and edgewear.
Please see photos for further details and conditions.

The Cult of Desire 1966 | Kanwar Lal87

Two vintage original folded drama related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of
staining, sun bleaching, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, writing marks are present on the back face of the
posters. See pictures for further condition details.

M*A*S*H Re-Release 1973 & McHale's Navy Joins The88

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of design elements as seen through architecture and
props. Conditions and sizes vary. See pictures for further condition
details.

Architecture & Design Themed Variety Illustration/89

Twelve Photoplay film magazines from 1962 to 1964. Overall GD-
to GD condition.

Photoplay 1960's Film Magazine Lot (12)90

Two vintage original folded action adventure related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

The Human Factor 1975 & First Monday in October 1991

Four vintage publications of the Ice Capades from years 1944 to
1949. Overall, programs are in good condition showing wear
including creasing, surface scuffing and spinal wear. Please see
photos for further details and conditions.

Ice Capades 1940's Vintage Publication Lot (4)92

Five Media Press kits from various Drama films such as the 1980
"Raging Bull", 1998 "The Last Days of Disco", and more. Few press
kits include film slides used for periodical advertising. Press kits
appear to have wear such as creasing and surface scuffing, but are
overall in good to great visual condition. Please see photos for
further details and conditions. You get all pictured.

Raging Bull + Other Drama Movie Media Press Kit Lo93

LOT #

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

Loaded Pistols 1949 Gene Autry One Sheet Poster94

A 1928 hardcover book of famous female impersonators celestial
and human, with illustrations by Alexander King. Book is in nice
condition with a minor tear along the top of the spine, as well as
general scuffing to the cover and minor foxing. Please see photos
for further details and conditions.

Venus Castina 1928 | C.J. Bulliet95

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1934-1972, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, minor tears and foxing. Overall G-
to VG+ condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe96

Seven lobby cards, which includes #1-6 and #8. Overall, nice
shape with general wear such as tack holes, edge wear, and
portions of staining throughout. See pictures for further condition
details.

Esther and the King 1960 Lobby Card Set of (7)97

Eleven Photoplay film magazines from 1964 to 1969. Overall GD-
to GD condition.

Photoplay 1960's Film Magazine Lot (11)98

A 1939 hardcover book of recollections and reflections by Columbia
University President Nicholas Murray Butler. Book appears to be
signed on the inner cover. Book is in nice condition with light sun
damage, as well as edgewear and scuffs to the cover. Please see
photos for further details and conditions.

Across The Busy Years 1939 | Nicholas Murray Butle99

Two vintage original folded romance related one sheet posters.
Both posters are in nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of
staining, sun bleaching, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Heaven Can Wait 1978 & Once Is Not Enough 1975 One100

Two vintage original folded sci-fi related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, tack holes, and
areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

Twilight Zone: The Movie 1983 & The Terminal Man 1101

Five Media Press kits from various Crime and Drama films such as
the 1995 "Dangerous Minds", 1998 "The Thin Red Line", and more.
Press kits appear to have wear such as creasing and surface

Dangerous Minds + Other Crime/Drama Movie Media Pr102
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scuffing, but are overall in good to great visual condition. Please
see photos for further details and conditions. You get all pictured.

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of heavy general wear such as edge wear,
creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, there is a portion of the print
torn off the front. See pictures for further condition details.

Triple Trouble 1950 Bowery Boys One Sheet Poster103

Five vintage musical theatre programs from shows such as
'Brigadoon', 'No Strings', 'The Unsinkable Molly Brown' and more.
Overall, programs are in good condition showing wear including
creasing, scuffing and more. Brigadoon's cover is completely
detached. Please see photos for further details and conditions.

Musical Theatre Vintage Program Lot (5)104

Twelve Photoplay film magazines from 1970 to 1973. Overall GD-
to GD condition.

Photoplay 1970's Film Magazine Lot (12)105

Two vintage original folded thriller related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of staining,
and areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

The Boys From Brazil 1978 & The China Syndrome 197106

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to Religious
subject matters, and features some illuminated manuscript prints.
Conditions and sizes vary. See pictures for further condition details.

Illuminated Manuscripts & Religious Themed Variety107

A 1959 hardcover fictitious espionage thriller that was inspired by
the events surrounding the Hungarian Revolution of 1956. Book is
in nice condition with most wear shown on the dust jacket. Jacket
shows wear such as edgewear and scuffing, as well as minor tears.
Please see photos for further details and conditions.

The Secret Ways 1959 | Alistair MacLean108

Two lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
tack holes, edge wear, and portions of staining throughout. See
pictures for further condition details.

Salome 1953 Lobby Card Set of (2)109

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of interior and exterior based architectural
environments. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Environmental Themed Variety Illustration/Lithogra110

Twelve Photoplay film magazines from 1973 to 1979. Overall GD-
to GD condition.

Photoplay 1970's Film Magazine Lot (12)111

LOT #

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

East of Kilimanjaro 1962 One Sheet Poster112

Six Media Press kits from various Crime and Drama films such as
the 1999 "Entrapment", 1988 "Gorillas In The Mist", and more. Few
press kits include film slides used for periodical advertising. Press
kits appear to have wear such as creasing and surface scuffing, but
are overall in good to great visual condition. Please see photos for
further details and conditions. You get all pictured.

Entrapment + Other Crime/Drama Movie Media Press K113

A 1936 hardcover book on photography techniques. Book is in
great condition with some edgewear and scuffs to the cover.
Please see photos for further details and conditions.

Photography Today 1936 | D.A. Spencer114

Three vintage original folded action adventure related one sheet
posters. All posters are in nice shape but exhibits various signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, portions of staining, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Hannibal 1960/The Devil's Brigade 1968/The Perils115

Three programs from the Bolshoi Ballet company, including
spotlight issue on dancer Maya Plisetskaya. Overall good condition
with some signs of wear including spinal creasing and edgewear.
Please see photos for further details and conditions.

Russian Ballet Dance Programs Lot (3)116

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot117

Two vintage original folded comedy related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of staining,
and areas of fold separation and fold wear. Writing/marks are
present on the back faces of the posters. See pictures for further
condition details.

Doctor Dolittle 1969 & The Gong Show Movie 1980 On118

A vintage Photoplay film magazine from April 1929, featuring cover
art of actress Clara Bow. Issue shows repairs, spinal damage,
tearing and foxing. Fair condition.

Photoplay 1929 Vintage Film Magazine| Clara Bow119

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot120
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A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

The Nanny 1965 One Sheet Poster121

A 1941 hardcover book of the story of a Yorkshire terrier who rallies
his animal friends to fight an unseen enemy on the edge of WWII.
Book is in nice condition with foxing, browning pages, and pencil
marks. Please see photos for further details and conditions.

Tapiola's Brave Regiment 1941 1st Edition | Robert122

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of pin-ups. Conditions and sizes vary. See pictures
for further condition details.

Pin-Up Variety Illustration/Lithograph Print Lot123

Five lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, and portions of staining throughout. See pictures for
further condition details.

Hello, Dolly! 1969 Italy Printed Lobby Card Set of124

Five Media Press kits from various Crime and Drama films such as
the 1988 "Rain Man", 1989 "The Neon Empire", and more; as well
as a commemorative "China Beach" license plate frame. Press kits
appear to have wear such as creasing and surface scuffing, but are
overall in good to great visual condition. Please see photos for
further details and conditions. You get all pictured.

Rain Man + Other Crime/Drama Movie Media Press Kit125

A vintage Modern Screen film magazine from June 1933, featuring
cover art of actress Sally Eilers. Issue shows moderate spinal
damage, foxing and creasing. GD-/GD condition.

Modern Screen 1933 Vintage Film Magazine| Sally Ei126

Two vintage original folded thriller related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of staining,
and areas of fold separation and fold wear. Writing/marks are
present on the back face of the poster. See pictures for further
condition details.

Kidnapping of the President 1980 & Coma 1977 One S127

Two vintage publications of the Aqua Parade publication from 1948
and 1949. Overall, programs are in fair to good condition with
paper and glue residue on the back of the 1949 issues. Please see
photos for further details and conditions.

Aqua Parade 1940's Vintage Publication Lot (2)128

A 1847 hardcover book on the system of natural philosophy. Book
is in nice condition with moisture damage, tears and scuffs to the
leather cover, and spinal damage. Please see photos for further
details and conditions.

Comstock's Philosophy 1847| J.L. Comstock129

LOT #

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

All American 1953 Tony Curtis One Sheet Poster130

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of pin-ups. Conditions and sizes vary. See pictures
for further condition details.

Pin-Up Variety Illustration/Lithograph Print Lot131

Two vintage original folded comedy related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, tears, portions of
staining, and areas of fold separation and fold wear. Writing/marks
are present on the back face of the poster. See pictures for further
condition details.

Slither 1973 & How to Beat the High Cost of Living132

Two vintage original folded drama related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, tears, tack holes,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
Writing/marks are present on the back face of the poster. See
pictures for further condition details.

Ash Wednesday 1973 & The Sugarland Express 1974 On133

Three vintage Modern Screen film magazines from 1936 to 1939.
Issues include heavy spinal wear, loose covers and heavy
creasing. GD- to GD condition.

Modern Screen 1930's Vintage Film Magazine Lot (3)134

Seven Media Press kits from various Romance and Rom-Coms
such as the 1988 "The Accidental Tourist", "Her Alibi", and more.
Press kits appear to have wear such as minor creasing and surface
scuffing, but are overall in good to great visual condition. Please
see photos for further details and conditions. You get all pictured.

The Accidental Tourist + Other Romance/Romantic Co135

Two vintage original folded Sherlock Holmes related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Young Sherlock Holmes 1985 & Adventures of Sherloc136

A 1911 softcover handbook for travelers including the Black Forest
and Vosges. Book is in nice condition with tanned pages, scuffs,
and minor tears. Please see photos for further details and
conditions.

Baedeker's  Rhine 1911 | Karl Baedeker137
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Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1939-1977, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, rusted staples, and foxing. Overall
G- to VG condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe138

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

Hot Shots 1956 Bowery Boys One Sheet Poster139

Five vintage publication of the Ice Follies and program of the
Sondheim musical 'Follies' from years 1941 to 1971. Overall,
programs are in good to great condition showing wear including
spinal wear and blunted corners. Please see photos for further
details and conditions.

Follies/Ice Follies Vintage Programs (5)140

Three vintage Modern Screen film magazines from 1940 to 1945.
Issues include heavy spinal wear, loose covers and brittle pages.
Fair to GD- condition.

Modern Screen 1940's Vintage Film Magazine Lot (3)141

Six lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, tears, and portions of staining throughout. See pictures
for further condition details.

Friendly Persuasion 1961 Lobby Card Set of (6)142

A 1912, 1st impression hardcover following Mary Ware and her
journey into womanhood. Book is in nice condition with edgewear,
spinal separation, staining, and minor tears. Please see photos for
further details and conditions.

Mary Ware's Promised Land 1912 1st Impression | An143

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot144

Three vintage original folded musical related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate to
heavy general wear such as edge wear, creases, tears, portions of
staining, and areas of fold separation and fold wear. Additionally,
ink marks and writing are present on the back side of the posters.
See pictures for further condition details.

Young and Pretty 1951/I Wanna Hold Your Hand 1978/145

Five Media Press kits from various Romance and Rom-Coms such
as the 1996 "Emma", 1995 "Rob Roy", and more. Few press kits
include film slides used for periodical advertising. Press kits appear
to have wear such as minor creasing and surface scuffing, but are
overall in good to great visual condition. Please see photos for

Emma + Other Romance/Romantic Comedy Movie Media
P

146

LOT #
further details and conditions. You get all pictured.

Three vintage Modern Screen film magazines including the May
and November issues of 1947.  Issues include heavy spinal wear,
foxing and brittle pages. GD- to GD condition.

Modern Screen 1947 Vintage Film Magazine Lot (3)147

A vintage original folded US insert poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

Fair Wind to Java 1953 US Insert Poster148

A 1957, 1st edition translated story of a German veteran in
provincial Germany. Book is in nice condition with most wear
shown on the dust jacket. Jacket has tape repairs, sun damage,
and edgewear. Please see photos for further details and conditions.

The Black Obelisk 1957 1st Edition | Erich Maria R149

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri150

Two vintage original folded drama related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of light to moderate
general wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of
staining, and areas of fold separation and fold wear. See pictures
for further condition details.

Children of a Lesser God 1986 & Silent Rage 1982 O151

Three programs from the Ballet Russe company. Overall good
condition with some signs of wear including spinal creasing and
edgewear. Please see photos for further details and conditions.

Ballet Russe Vintage Dance Programs and Publicatio152

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot153

Four lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, tears, and portions of staining throughout. See pictures
for further condition details.

MacArthur 1977 Lobby Card Set of (4)154

Six vintage Modern Screen film magazines from 1950 to 1953.
Issues include spinal wear and foxing. Overall GD- to GD+
condition.

Modern Screen 1950's Vintage Film Magazine Lot (6)155

A 1910 hardcover of classic works on the early history of Great
Britain, detailing from Pytheas, Stonehenge and the Druids through
the London Wall, St. Patrick and the Hallelujah Victory. Book is in
great condition with most wear such as spinal and edgewear.

The Dawn of British History 1910 | Alice Corkran156
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Please see photos for further details and conditions.

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, slight tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

A Storm Over Tibet 1952 Rex Reason One Sheet Poste157

Five Media Press kits from various Romance and Rom-Coms such
as the 1998 "Ever After", 1993 "Benny & Joon", and more. Press
kits appear to have wear such as minor creasing and surface
scuffing, but are overall in good to great visual condition. Please
see photos for further details and conditions. You get all pictured.

Ever After + Other Romance/Romantic Comedy Movie M158

Three vintage original folded drama and crime related one sheet
and window card posters. All posters are in nice shape but exhibits
various signs of heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on
the back side of the posters. See pictures for further condition
details.

6 Bridges to Cross 1955/Big Show 1961/The Juggler159

Four vintage original folded "Bloodline" one sheet posters. All
posters are in overall nice shape but exhibits various signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, some ink marks and writing are present on the back
side of some of the posters. See pictures for further condition
details.

Sidney Sheldon's Bloodline 1979 One Sheet Posters160

A 1927 hardcover of Phineas Speaks and the striking message
from the hereafter. Book is in nice condition with sun damage,
edgewear and minor tearing. Please see photos for further details
and conditions.

Phineas Speaks 1927 | Sir Arthur Conan Doyle161

Six vintage Modern Screen film magazines from 1954 to 1958.
Issues include spinal wear, tears, and foxing. Overall GD- to GD+
condition.

Modern Screen 1950's Vintage Film Magazine Lot (6)162

Two vintage original folded comedy and adventure related one
sheet posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
The Rock 'n' Roll High School one sheet does have a torn upper
corner. See pictures for further condition details.

Rock 'n' Roll High School 1979 & The Great Waldo P163

LOT #

Five vintage musical theatre programs from shows such as 'Les
Misérables', 'Silk Stocking', 'Girl Crazy' and more. Overall,
programs are in good condition showing wear including spinal
creasing, surface scuffing and more. Please see photos for further
details and conditions.

Musical Theatre Vintage Program Lot (5)164

Six issues of The Saturday Evening Post magazine from
1915-1939, with covers by J.C. Leyendecker. Magazines show
wear including spinal creasing, minor tears and foxing. Overall G-
to VG condition.

Saturday Evening Post Magazine (6) | Leyendecker C165

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

Loose in London 1953 Bowery Boys One Sheet Poster166

A 1916 hardcover Christmas story. Book is in nice condition with
sun damage, small stains and minor scuffing. Please see photos
for further details and conditions.

And Thus He Came 1916 | Cyrus Townsend Brady167

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot168

Eight lobby cards, including #1-8. Overall, nice shape with light
general wear such as edge wear, and portions of staining
throughout. See pictures for further condition details.

Godspell 1973 Lobby Card Set of (8)169

Four vintage Modern Screen film magazines from 1958 and 1959.
Issues include spinal wear, pencil markings, and cover creasing.
Overall GD- to GD condition.

Modern Screen 1950's Vintage Film Magazine Lot (4)170

Five Media Press kits from various Romance and Rom-Coms such
as the 1989 50th Anniversary "Gone With The Wind", 1995 "Two
Much", and more. Few press kits include film slides used for
periodical advertising. Press kits appear to have wear such as
minor creasing and surface scuffing, but are overall in good to great
visual condition. Please see photos for further details and
conditions. You get all pictured.

Gone With The Wind + Other Romance/Romantic
Comedy

171

Two vintage original folded Walt Disney distributed one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
tack holes, portions of staining, and areas of fold separation and
fold wear. See pictures for further condition details.

Island at the Top of the World 1974 & Horse in the172
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A 1900 hardcover more or less faithful account of literary exercises.
Book is in nice condition with sun damage, stains, and moisture
damage. Please see photos for further details and conditions.

The Dreamers: A Club 1900 | John Kendrick Bangs173

Two vintage original folded comedy related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, tack holes, slight tears, tack
holes, portions of staining, and areas of fold separation and fold
wear. See pictures for further condition details.

Semi-Tough 1977 & Just Tell Me What You Want 1980174

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, tears, moisture damage, portions of staining, and
areas of fold separation and fold wear. Additionally, marks are
present on the back face of the poster. See pictures for further
condition details.

Bandolero! 1968 Style B Western One Sheet Poster175

Four musical theatre programs and one book from shows such as
'Cats', 'Kismet', 'Lorelei' and more. Overall, programs are in fair to
good condition showing wear including spinal creasing, surface
scuffing and more. Lorelei's cover is completely detached. Please
see photos for further details and conditions.

Musical Theatre Vintage Program & Book Lot (5)176

Twelve Modern Screen film magazines from 1960 to 1962. Overall
GD to GD+ condition.

Modern Screen 1960's Film Magazine Lot (12)177

Two vintage original folded drama related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, tack holes, slight tears, portions
of staining, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

Straight Time 1978 & The Europeans 1979 One Sheet178

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to a
multitude of subject matters. Conditions and sizes vary. See
pictures for further condition details.

Variety Illustration/Lithograph Print Lot179

A 1912 hardcover erotic romance novel. Book appears to be signed
by the author on the inner cover. Book is in nice condition with sun
damage, stains, and foxing. Please see photos for further details
and conditions.

Three Weeks 1912 | Elinor Glyn Signed180

Eight lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, and portions of staining, and creasing throughout. See
pictures for further condition details.

Young Winston 1972 Lobby Card Set of (8)181

LOT #

Five Media Press kits from various Comedies such as the 2001 film
"Shallow Hal", 1989 "The Burbs", and more. Few press kits include
film slides used for periodical advertising. Press kits appear to have
wear such as minor creasing and surface scuffing, but are overall in
good to great visual condition. Please see photos for further details
and conditions. You get all pictured.

Shallow Hal + Other Comedy Movie Media Press Kit L182

Twelve Modern Screen film magazines from 1963 to 1966. Overall
GD- to GD condition.

Modern Screen 1960's Film Magazine Lot (12)183

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

David & Goliath 1961 One Sheet Poster184

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1924-1957, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, completely removed covers, rusted
staples, and foxing. Overall Filler/Fair to G+/VG- condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe185

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot186

Two vintage original folded romance related one sheet posters.
Both posters are in nice shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Bobby Deerfield 1977 & The Money Pit 1986 One Shee187

Ten vintage musical theatre programs from shows such as
'Naughty Marietta', 'Song of Norway', and more. Overall, programs
are in fair to good condition showing wear including detached
covers, tears, creasing and more. Please see photos for further
details and conditions.

Musical Theatre Program Lot (10)188

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot189

Five lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, and portions of staining, and creasing throughout. See
pictures for further condition details.

Paint Your Wagon 1969 Lobby Card Set of (5)190
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Twelve Modern Screen film magazines from 1967 to 1972.
Includes duplicates. Overall GD- to GD+ condition.

Modern Screen 1960's + 1970's Film Magazine Lot (1191

Two vintage original folded action adventure related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Hustle 1975 & The Human Factor 1975 One Sheet Post192

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of heavy wear such as edge wear, creases,
tears, tack holes, portions of staining, moisture damage, and areas
of fold separation and fold wear. Additionally, marks are present on
the back face of the poster. See pictures for further condition
details.

When Women Had Tails 1970 One Sheet Poster193

Five Media Press kits from various Comedies such as the 2001 film
"Dr. Dolittle 2", 1998 "Holy Man", and more. Few press kits include
film slides used for periodical advertising. Press kits appear to have
wear such as minor creasing and surface scuffing, but are overall in
good to great visual condition. Please see photos for further details
and conditions. You get all pictured.

Dr. Dolittle 2 + Other Comedy Movie Media Press Ki194

A 1958 hardcover of the education of a woman. Book is in nice
condition with sun damage, spinal creasing, and edgewear. Please
see photos for further details and conditions.

Beloved Infidel 1958 | Sheilah Graham & Gerold Fra195

Two vintage original folded comedy and drama related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Teachers 1984 & Give 'Em Hell, Harry! 1975 One She196

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri197

Twelve Modern Screen film magazines from 1971 to 1974. Overall
GD to GD+ condition.

Modern Screen 1970's Film Magazine Lot (12)198

Two vintage original folded one sheet posters, also known as "The
Forgotten". Posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, tack
holes, portions of staining, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, marks are present on the back face of the
poster. See pictures for further condition details.

Don't Look in the Basement 1973 One Sheet Posters199

LOT #

Five screenplays from various movies such as "Top Gun",
"Midnight Cowboy", "Rebecca and more. Scripts vary with minor
tears, loose or missing pages, and pen markings, but are in overall
good visual condition. Scripts come without certificates of
authenticity, but Back To The Past Collectibles believes these to be
genuine original editions. Please see photos for further details and
conditions.

Movie Screenplay/Script Lot (5)200

A 1921 hardcover book of commercial illustrating and printing by all
processes. Book is in nice condition with sun damage, stains,
minor tears, and ink wear. Please see photos for further details and
conditions.

Commercial Engraving and Printing 1921 | Charles W201

A vintage original folded promotional videostore poster, which
measures roughly 25" x 39". Poster is in nice shape but exhibits
signs of moderate wear such as edge wear, creases, tears,
portions of foxing, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

RoboCop 1987 Promotional Videostore Poster202

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1936-1941, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, rusted staples, and foxing. Overall
G- to G+ condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe203

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot204

Six lobby cards, including #1-2, #4-6 and #8. Overall, nice shape
with general wear such as edge wear, and portions creasing. See
pictures for further condition details.

Force 10 From Navarone 1978 Lobby Card Set of (6)205

Ten Modern Screen film magazines from 1974 to 1985. Includes
duplicates. Overall GD- to VG condition.

Modern Screen 1970's + 1980's Film Magazine Lot (1206

Six Media Press kits from various Comedies such as the 2002 film
"Like Mike", 1994 "North", and more. Few press kits include film
slides used for periodical advertising. Press kits appear to have
wear such as minor creasing and surface scuffing, but are overall in
great visual condition. Please see photos for further details and
conditions. You get all pictured.

Like Mike + Other Comedy Movie Media Press Kit Lot207

Two vintage original folded drama related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, tack holes, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
The El Cid poster presents the heaviest amount of wear. See

El Cid 1961 & Heartbreakers 1984 One Sheet Posters208
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LOT #
pictures for further condition details.

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of design elements as seen through architecture and
props. Conditions and sizes vary. See pictures for further condition
details.

Architecture & Design Themed Variety Illustration/209

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot210

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, tears, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, marks are present on the
back face of the poster. See pictures for further condition details.

Bedtime Story 1964 One Sheet Poster211

Ten vintage theatre programs from shows such as Oscar Wilde's
'Lady Windermere's', 'Hamlet', 'Cat On A Hot Tin Roof' and more.
Overall, programs are in fair to good condition showing wear
including creasing, pencil marks, and more. Please see photos for
further details and conditions.

Theatre Program Lot (10)212

Eight Theatre Arts Monthly magazines from 1954 to 1962. Includes
duplicates. Overall GD- to GD+ condition.

Theatre Arts Monthly 1950's + 1960's Theater Magaz213

Two vintage original folded action adventure related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases, tack
holes, slight tears, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. See pictures for further condition details.

Brannigan 1975 & The Wind & The Lion 1975 One Shee214

A 1917 hardcover book of French architecture. Book is in nice
condition with edgewear, spinal wear, and some sun damage.
Please see photos for further details and conditions.

Vanished Halls & Cathedrals France 1917 | George W215

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot216

Eight lobby cards, including #1-8. Overall, nice shape with general
wear such as edge wear, and portions creasing. See pictures for
further condition details.

My Fair Lady 1978 Lobby Card Set of (8)217

Six Media Press kits from various Comedies such as the 1996 film
"Mouse Hunt", 2001 "Joe Somebody", and more. Few press kits
include film slides used for periodical advertising. Press kits appear
to have wear such as minor creasing, surface scuffing, and minor

Mouse Hunt + Other Comedy Movie Media Press Kit Lo218

LOT #
foxing. Press kits are overall in good to great visual condition.
Please see photos for further details and conditions. You get all
pictured.

Two vintage original folded comedy related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

Revenge of Pink Panther 1978 & The Gong Show Movie219

Two vintage original folded one sheet posters. Posters are in nice
shape but exhibits signs of moderate general wear such as edge
wear, creases, tears, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, marks are present on the back face of both posters.
See pictures for further condition details.

Go For It 1976 One Sheet Posters220

Nine Theatre Arts Monthly magazines from 1940 to 1946. Overall
GD- to GD condition.

Theatre Arts Monthly 1940's Theater Magazine Lot (221

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot222

Two vintage original folded sci-fi related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, tack holes, and
areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

Futureworld 1976 & The Terminal Man 1974 One Sheet223

Nine vintage theatre programs from shows such as 'The Diary of
Anne Frank', 'The Vagabond King', and more. Overall, programs
are in fair to good condition showing wear including creasing,
moisture damage and more. Please see photos for further details
and conditions.

Theatre Program Lot (9)224

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of historical Greek and Roman design and life
pictorials. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Greco-Roman Related Illustration/Lithograph Print225

Two vintage original folded action adventure related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tack holes,
slight tears, portions of staining, and areas of fold separation and
fold wear. Additionally, marks are present on the back face of both
posters.  See pictures for further condition details.

Tarzan, The Ape Man 1981 & Captain Nemo & The Unde226
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LOT #

A 1898 hardcover book of a young impoverished minister with his
first congregation. Book is in nice condition with edgewear, tanned
pages and some sun damage. Please see photos for further details
and conditions.

The Little Minister 1898 | J.M. Barrie227

Nine Theatre Arts Monthly magazines from 1932 to 1938. Overall
GD- to GD condition.

Theatre Arts Monthly 1930's Theater Magazine Lot (228

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate general wear such as edge
wear, creases, tears, tack holes, portions of staining, and areas of
fold separation and fold wear. Additionally, marks are present on
the back face of the poster. See pictures for further condition
details.

Camelot 1973 Re-Release One Sheet Poster229

Seven Media Press kits from various Comedies such as the 1997
film "Mr. Nice Guy", 1996 "The Great White Hype", and more. Few
press kits include film slides used for periodical advertising. Press
kits appear to have wear such as minor creasing, and surface
scuffing. Press kits are overall in great visual condition. Please see
photos for further details and conditions. You get all pictured.

Mr. Nice Guy + Other Comedy Media Press Kit Lot (7230

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot231

Fourteen lobby cards. Overall, nice shape with general wear such
as edge wear, and portions creasing. See pictures for further
condition details.

Patton 1970 Lobby Card Set of (14)232

Two vintage original folded action and thriller related one sheet
posters. "Live A Little, Steal A Lot" is also known as "Murph the
Surf". Both posters are in nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, slight tears, tack holes,
portions of discoloration, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Live A Little, Steal A Lot 1975 & The Island 1980233

Nine Theatre Arts Monthly magazines from 1932 to 1938. Overall
GD to GD+ condition.

Theatre Arts Monthly 1930's Theater Magazine Lot (234

Two vintage original folded horror and thriller related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Old Dracula 1975 & The Sentinel 1977 One Sheet Pos235

LOT #

Four screenplays from various movies such as the 1989 "Batman",
"Out For Blood", and more. Scripts vary with pen markings and
creases, but are in overall good to great visual condition. Scripts
come without certificates of authenticity, but Back To The Past
Collectibles believes these to be genuine original editions. Please
see photos for further details and conditions.

1980's + 1990'd Movie Screenplay/Script Lot (4)236

A 1974 edition hardcover book of experiments of literary
investigations. Book is in nice condition with most wear shown on
the dust jacket. Jacket has tears, heavy edgewear and tears.
Please see photos for further details and conditions.

The Gulag Archipelago 1974 | Aleksandr I. Solzheni237

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tears, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, marks are present on the back face of
the poster. See pictures for further condition details.

Crack in the World 1965 One Sheet Poster238

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot239

Seven magazines from 1926 to 1929, including The Arts and The
Drama magazine. Overall GD-/GD to GD+ condition.

The Arts + The Drama 1920's Magazine Lot (7)240

Three vintage original folded comedy related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears, portions of
staining, moisture damage, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Zorro, The Gay Blade 1981/Crackers 1984/The Last R241

Six Media Press kits from various Comedies such as the 1988 film
"Twins", 1998 "Meet The Deedles", and more. Few press kits
include film slides used for periodical advertising. Press kits appear
to have wear such as minor creasing, and surface scuffing. Press
kits are overall in great visual condition. Please see photos for
further details and conditions. You get all pictured.

Twins + Other Comedy Movie Media Press Kit Lot (6)242

A hardcover collection of the poetical works of Sir Walter Scott.
Book is in fair condition with tape repairs, missing spine, brittle
pages and foxing. Please see photos for further details and
conditions.

The Poetical Works of Sir Walter Scott | Sir Walte243

Seven lobby cards, includes #2-8. Overall, nice shape with general
wear such as edge wear, tack holes, and portions of creasing. See
pictures for further condition details.

Finian's Rainbow 1968 Lobby Card Set of (7)244
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A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of historical Egyptian design and life pictorials.
Conditions and sizes vary. See pictures for further condition details.

Egyptian Related Illustration/Lithograph Print Lot245

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot246

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tears, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. See pictures for further condition details.

Murder on the Orient Express 1974 One Sheet Poster247

Four vintage Movie Show film magazines from 1947 and 1948.
Issues include spinal wear, foxing, and cover creasing. Overall GD-
to GD+ condition.

Movie Show 1940's Vintage Film Magazine Lot (4)248

Five vintage musical theatre programs from shows such as 'Guys
and Dolls', 'Fiddler on the Roof', 'Kismet' and more. Overall,
programs are in good condition showing wear including creasing,
scuffing and more. Please see photos for further details and
conditions.

Musical Theatre Vintage Program Lot (5)249

Three vintage original folded drama related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate to
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, tack
holes, portions of staining, moisture damage, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing are
present on the back side of the posters. See pictures for further
condition details.

MacArthur 1977/Fall of the Roman Empire 1964/David250

Two hardcover volumes that make up one new edition Wonders Of
The Past which includes over 1000 photo illustrations. Both books
are in great condition with cracks on the spine, edgewear and
minor scuffing. Please see photos for further details and conditions.

Wonders Of The Past 1937 Vol I + II | J.A. Hammert251

Three vintage original folded comedy related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears, portions of
staining, and areas of fold separation and fold wear. Additionally,
ink marks and writing are present on the back side of some of the
posters. See pictures for further condition details.

The Brain 1969/Levy and Goliath 1987/Compromising252

Eleven lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, tack holes, and portions of creasing. See pictures for
further condition details.

Oliver! 1968 Lobby Card Set of (11)253

LOT #

Six Media Press kits from various Comedies such as the 1998 film
"Mafia!", 2001 "Black Knight", and more. Few press kits include film
slides used for periodical advertising. Press kits appear to have
wear such as minor creasing, and surface scuffing. Press kits are
overall in great visual condition. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

Mafia! + Other Comedy Movie Media Press Kit Lot (6254

Three vintage Motion Picture film magazines from 1950 and 1952.
Issues include spinal wear, detached covers, and foxing. Overall
Fair/GD- to GD condition.

Motion Picture 1950's Vintage Film Magazine Lot (3255

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate general wear such as edge
wear, creases, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

Knightriders 1981 George A. Romero One Sheet Poste256

A 1970 hardcover illustrated 1st edition novel that tells the story of
a young man enlisted by the government to travel back in time.
Book is in nice condition with most wear shown on the dust jacket.
Dust jacket shows foxing, edgewear, minor tears, and
discoloration. Please see photos for further details and conditions.

Time and Again 1970 1st Edition | Jack Finney257

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1935-1948, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, rusted staples, and foxing. Overall
G- to VG condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe258

Two vintage original folded comedy related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears, tack holes,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, ink marks and writing are present on the back side of
the posters. See pictures for further condition details.

Top Secret! 1984/Undercovers Hero 1975 One Sheet P259

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri260

Four vintage musical theatre programs from shows such as 'Man of
La Mancha', 'The Red Mill', and more. Overall, programs are in
good condition showing wear including creasing, scuffing, minor
foxing and more. Please see photos for further details and
conditions.

Musical Theatre Vintage Program Lot (4)261

Three vintage original folded comedy related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate

The Cheyenne Social Club 1970/Continental Divide 1262
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LOT #
general wear such as edge wear, creases, tears, tack holes
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, ink marks and writing are present on the back side of
the posters. See pictures for further condition details.

Three vintage Motion Picture film magazines from 1952 and 1956.
Issues include spinal wear, moisture damage and foxing. Overall
GD- to GD condition.

Motion Picture 1950's Vintage Film Magazine Lot (3263

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot264

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate general wear such as edge
wear, creases, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

Tentacles 1977 One Sheet Poster265

Five Media Press kits from various Comedies such as the 1989 film
"Cookie", 1997 "The Real Blonde", and more. Few press kits
include photo stills used for periodical advertising. Press kits
appear to have wear such as minor creasing, and surface scuffing.
Press kits are overall in good to great visual condition. Please see
photos for further details and conditions. You get all pictured.

Cookie + Other Comedy Movie Media Press Kit Lot (5266

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot267

Two lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear and portions of creasing. See pictures for further
condition details.

Walt Disney's White Wilderness 1958 Lobby Card Set268

An assortment of photos pertaining to pin-up related subjects
featuring Bettie Paige and more. Includes signatures from
Penthouse Pets, Lori Wagner and Ginger Miller. There are no
present certificates of authentication to accompany either
signature, but Back to the Past Collectibles believes them to be
genuine. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Penthouse & Pin-up W/ Signatures Related Photo Lot269

Three vintage Motion Picture film magazines from 1948 and 1949.
Issues include spinal wear, minor tears and foxing. Overall GD- to
GD condition.

Motion Picture 1940's Vintage Film Magazine Lot (3270

Three vintage original folded adventure related one sheet and
insert posters. All posters are in nice shape but exhibits various
signs of moderate general wear such as edge wear, creases, tears,
tack holes portions of staining, and areas of fold separation and

Atlantis The Lost Continent 1961/Mara of the Wilde271

LOT #
fold wear. The "Atlantis The Lost Continent" one sheet exhibits the
heaviest amount of wear. Additionally, ink marks and writing are
present on the back side of the posters. See pictures for further
condition details.

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot272

Five screenplays from various movies such as "The Cider House
Rules", "Almost Famous", and more. Scripts vary but are in overall
great visual condition. Scripts come without certificates of
authenticity, but Back To The Past Collectibles believes these to be
genuine original editions. Please see photos for further details and
conditions.

Movie Screenplay/Script Lot (5)273

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate general wear such as edge
wear, creases, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

Bugsy Malone 1976 One Sheet Poster274

Two original folded one sheet and window card posters. The "12
Monkeys" one sheet is double sided and features "Barbarella" on
the reverse side. Posters are in great shape but exhibits signs of
light general wear such as edge wear, tack holes, slight creases,
and areas of fold wear. See pictures for further condition details.

12 Monkeys 1995 W/ Barbarella 1995 One Sheet & Win275

A 1893 hard bound magazine of LIFE Part 1 1938, which includes
issues from January 3rd 1938 to February 28th, 1938. Book is in
overall great condition but has light storage wear such as edge
wear and spine wear. Please see photos for further details and
conditions.

LIFE Leather Bound Magazine Part 1 1938276

Seven lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, tack holes, writing on the back, and portions of
creasing. See pictures for further condition details.

Walt Disney's Johnny Tremain 1957 Lobby Card Set o277

Two vintage Motion Picture film magazines from 1931 and 1947.
Issues include spinal wear and minor tears. GD condition.

Modern Picture 1930's + 1940's Film Magazine Lot (278

Four Media Press kits from various Sci-fi movies such as the 1998
film "Species II", 2002 "Solaris", and more. Few press kits include
photo stills used for periodical advertising. Press kits appear to
have wear such as minor creasing, and surface scuffing. Press kits
are overall in good to great visual condition. Please see photos for
further details and conditions. You get all pictured.

Species II + Other Sci-Fi Movie Media Press Kit (4279
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Two vintage original folded swashbuckler related one sheet
posters. All posters are in nice shape but exhibits various signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, portions
of discoloration, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

Yellowbeard 1983/Blackbeard's Ghost 1976 One Sheet280

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of interior and exterior based architectural
environments. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Environmental Themed Variety Illustration/Lithogra281

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1937-1961, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, rusted staples, loose covers, and
foxing. Overall G- to G+/VG condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe282

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate general wear such as edge
wear, creases, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

Bad News Bears in Breaking Training 1977 One Sheet283

A 1893 hard bound copy of Sight and Scenes of the World, which
features a large multitude of images from around the world. Book is
in overall nice condition but has moderate interior and exterior wear
such as edge wear, spine wear, and portions of slight discoloration.
Please see photos for further details and conditions.

Sight and Scenes of the World 1893 Leather Bound B284

A vintage Screen Play film magazine from Febraury 1939, featuring
cover art of actress Delores Del Rio. Issue has some spinal wear
and foxing. GD+ condition.

Screen Play 1939 Vintage Film Magazine| Delores De285

Two vintage original folded horror and thriller related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of discoloration, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Terror Train 1980 & The Incubus 1982 One Sheet Pos286

Nine vintage theatre programs from shows such as 'Ben-Hur',
'Henry V', and more. Overall, programs are in fair to good condition
showing wear including detached covers, moisture damage, pen
markings and more. Please see photos for further details and
conditions.

Theatre Program Lot (9)287

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot288

LOT #

Three vintage original folded drama related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears, portions of
discoloration, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, ink marks and writing are present on the back side of
the posters. See pictures for further condition details.

Grandview USA 1984/Just Between Friends 1986/Count289

Six Media Press kits from various Family Friendly movies such as
Disney's "Sleeping Beauty", "Homeward Bound II", and more. Few
press kits include film stills used for periodical advertising. Press
kits appear to have wear such as creasing, corner tears, and
surface scuffing. Press kits are overall in good to great visual
condition. Please see photos for further details and conditions. You
get all pictured.

Sleeping Beauty + Other Family Friendly Movie Medi290

A 1930 soft cover copy of Julstämning, a Swedish art magazine.
Book is in nice condition with moderate to heavy wear, including
edge wear, creasing, various tears, moisture damage, and portions
of discoloration throughout the covers and edges of the pages.
Please see photos for further details and conditions.

Julstämning 1930 | Swedish Art Magazine291

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate to heavy general wear such
as edge wear, creases, tack holes, and areas of fold separation
and fold wear. See pictures for further condition details.

Carrie 1976 Brian DePalma One Sheet Poster292

A vintage Screen Play film magazine from August 1934, featuring
cover art of actress Claudette Colber. Issue has fully detached
covers, brittle pages, and foxing. Filler copy.

Screen Play 1934 Vintage Film Magazine| Claudette293

Three vintage original folded one sheet posters. All posters are in
nice shape but exhibits various signs of light to moderate general
wear such as edge wear, creases, tears, tack holes, portions of
discoloration, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, ink marks and writing are present on the back side of
the posters. See pictures for further condition details.

Oh, God! 1977 Comedy Film One Sheet Posters Lot of294

Nine lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, tack holes, writing on the back, and portions of
creasing. See pictures for further condition details.

Walt Disney's 101 Dalmatians 1961 Lobby Card Set o295

A circa 1910s-1950s hardcover copy of African Game Trails, a
book which documents adventures that the twenty-sixth president
went on in Africa by Theodore Roosevelt. Book is in overall nice
condition but was used for education purposes so it does have
heavy interior and exterior wear such as edge wear, discoloration,
and torn pages. Additionally, the book appears to have gone

African Game Trails C. 1910s-1950s| Theordore Roos296
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LOT #
through some sort of restoration. Please see photos for further
details and conditions.

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri297

Two vintage original folded horror and thriller related one sheet
posters. The "Rambo: Part II" poster measures roughly 34" x 21"
and is double sided which features "The Protector" on the reverse
side. Both posters are in nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, slight tears, and areas
of fold separation and fold wear. See pictures for further condition
details.

Japanese Promo Rambo Part 2 & The Protector 1985 P298

A collection of 30+ Playbills and programs from various
performances such as one of Ian McKellan and Tim Curry in
'Amadeus'. Programs include wear such as surface scuffing,
blunted or rolled corners but are overall in good condition. Please
see photos for further details and conditions. You get all pictured.

Playbill Program Variety | Ian Mckellan299

A vintage Screen Play film magazine from January 1934, featuring
cover art of actress Loretta Young. Issue is missing the back cover,
has brittle pages, and has pencil markings. Filler copy

Screen Play 1934 Vintage Film Magazine| Loretta Yo300

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate general wear such as edge
wear, creases, staple holes, and areas of fold separation and fold
wear. See pictures for further condition details.

Hi-Riders 1977 Amusement Film Corp. One Sheet Post301

Five Media Press kits from various Action or Adventure films such
as the 1998 film "Enemy Of The State", 1995 "Money Train", and
more. Few press kits include photo stills used for periodical
advertising. Press kits appear to have wear such as minor creasing,
and surface scuffing. Press kits are overall in good to great visual
condition. Please see photos for further details and conditions. You
get all pictured.

Enemy Of The State + Other Action/Adventure Movie302

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1942-1952, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, rusted staples, near staple-pops,
and foxing. Overall G- to G+ condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe303

Five lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, and portions of creasing. See pictures for further
condition details.

Walt Disney's Babes in Toyland 1961 Lobby Card Set304

LOT #

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot305

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of design elements as seen through architecture and
props. Conditions and sizes vary. See pictures for further condition
details.

Architecture & Design Themed Variety Illustration/306

Two vintage original folded thriller related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of
discoloration, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, ink marks and writing are present on the back side of
the posters. See pictures for further condition details.

Three Day of Condor 1975 & Rear Window Re-Release307

A vintage Screen Guide film magazine from January 1934,
featuring cover art of actress Loretta Young. Issue is missing the
back cover, has brittle pages, and has pencil markings. Filler copy

Screen Guide 1949 Vintage Film Magazine| Jane Powe308

A 1928 First Edition hardcover copy of With A Camera in
Tiger-Land, a book which showcases photography of various jungle
fauna by F.W. Champion. Book is in overall nice condition but has
moderate interior and exterior wear such as edge wear,
discoloration, and slight tears. Please see photos for further details
and conditions.

With a Camera in Tiger-Land 1928 | F.W. Champion309

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate general wear such as edge
wear, creases, tack holes, and areas of fold separation and fold
wear. See pictures for further condition details.

Night Moves 1975 One Sheet Poster310

Eight various screenplays such as "Los Angeles Oscuros", "The
Diary of Anne Frank", and more. Scripts vary with pen markings,
but are in overall good visual condition. Scripts come without
certificates of authenticity, but Back To The Past Collectibles
believes these to be genuine original editions. Please see photos
for further details and conditions.

Movie Screenplay/Script Lot (8)311

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri312

Three vintage original folded comedy related one sheet posters,
including "Blondie in Society" 1950, "Notorious Landlady" 1961,
and "Don't Raise the Bridge, Lower the River" from 1968. All

Vintage 1950s/1960s Comedy Film One Sheet Posters313
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posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate to
heavy general wear such as edge wear, creases, tears, tack holes,
portions of discoloration, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Five Media Press kits from various Action or Adventure films such
as the 2001 film "Spy Game", 1999 "The 13th Warrior", and more.
Few press kits include photo stills and frames used for periodical
advertising. Press kits appear to have wear such as minor creasing,
and surface scuffing. Press kits are overall in good to great visual
condition. Please see photos for further details and conditions. You
get all pictured.

Spy Game + Other Action/Adventure Movie Media Pres314

Three vintage Screen Guide film magazines from 1947 and 1950.
Issues is show cover creases, brittle pages, and loose covers.
Overall GD- condition.

Screen Guide 1940's + 1950's Vintage Film Magazine315

Five lobby cards. Overall, nice shape with moderate general wear
such as edge wear, discoloration, and portions of creasing. See
pictures for further condition details.

Shenandoah 1965/Garden of Evil 1954/Track of the C316

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot317

A 1959 hardcover copy of Pictorial History of Television, a history
of show business book by Daniel Blum. Book is in overall nice
condition but has moderate interior and exterior wear such as edge
wear, foxing, and a torn inner spine. Please see photos for further
details and conditions.

Pictorial History of Television 1959 | Daniel Blum318

A vintage original folded one sheet poster. Features a stamp on the
top portion of the graphic from Quebec's Bureau de censure.
Poster is in nice shape but exhibits signs of light to moderate
general wear such as edge wear, creases, tack holes, and areas of
fold separation and fold wear. See pictures for further condition
details.

The Caretakers 1963 One Sheet Poster319

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot320

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of interior and exterior based architectural
environments. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Environmental Themed Variety Illustration/Lithogra321

LOT #

Three vintage original folded drama related one sheet and half
sheet posters. All posters are in nice shape but exhibits various
signs of moderate general wear such as edge wear, creases, tears,
tack holes, portions of discoloration, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on
the back side of the posters. See pictures for further condition
details.

Bamboo Prison 1954/Last of Sheila 1973/Separate Ta322

Two vintage Screen Guide film magazines from September 1949,
featuring cover art of actress Doris Day. Issues have spinal wear,
rust migration and foxing. GD- condition.

Screen Guide 1949 Vintage Film Magazine x2 | Doris323

Twelve episode scripts from the 1990's dramas series "Homefront".
Scripts vary with minor tears and spots of rust migration, but are in
overall good visual condition. Scripts come without certificates of
authenticity, but Back To The Past Collectibles believes these to be
genuine original editions. Please see photos for further details and
conditions.

Homefront TV Episode Script Lot (12)324

Three vintage original folded adventure related one sheet posters.
All posters are in nice shape but exhibits various signs of moderate
to heavy general wear such as edge wear, creases, tears, tack
holes, portions of discoloration, and areas of fold separation and
fold wear. See pictures for further condition details.

Pier 5, Havana 1959/The Saboteur 1965 One & Half S325

Four Media Press kits from various Thriller films such as the 2002
film "One Hour Photo", 1998 "The Siege", and more. Few press kits
include photo stills and frames used for periodical advertising.
Press kits appear to have wear such as minor creasing, and
surface scuffing. Press kits are overall in great visual condition.
Please see photos for further details and conditions. You get all
pictured.

One Hour Photo + Other Thriller Movie Media Press326

Three vintage original folded action adventure related one sheet
posters. All posters are in nice shape but exhibits various signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, portions
of discoloration, and areas of fold separation and fold wear. Writing
and marks are present on some of the poster's backs. See pictures
for further condition details.

French Connection II 1975/Scorpio 1973/St Ives 197327

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of light to moderate general wear such as edge
wear, creases, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

Battlestar Galactica 1978 Style C One Sheet Poster328
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A 1972 spiral bound copy of Cartoons by Fitzpatrick, a book which
contains political cartoons during WWII illustrated Fitzpatrick and
published by the Pulitzer Publishing Company. Book is in nice
condition with moderate to heavy wear, including edge wear,
creasing, a torn front cover, and portions of discoloration
throughout the covers and edges of the pages. Please see photos
for further details and conditions.

Cartoons by Fitzpatrick 1947 | WWII St. Louis Post329

Three vintage Silver Screen film magazines from 1942 to 1948.
Issues is spinal wear, rust migration and brittle pages. Overall GD-
to GD condition.

Silver Screen 1940's Vintage Film Magazine Lot (3)330

Eight lobby cards. Overall, nice shape with general wear such as
edge wear, and portions of creasing. See pictures for further
condition details.

Duel in the Sun 1946 & 1960 Lobby Card Set of (8)331

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot332

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot333

Three vintage original folded comedy related one sheet and insert
posters. All posters are in nice shape but exhibits various signs of
light to moderate general wear such as edge wear, creases, tears,
tack holes, portions of discoloration and foxing, as well as areas of
fold separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing
are present on the back side of the posters. See pictures for further
condition details.

O Lucky Man! 1973/La Cage Aux Folles 1979/Middle A334

A 1994 first edition hardcover copy of Spikehorn: The Life Story of
John E. Meyer, a biographical book by T.M. Sellers. Contains a
signature from T.M. Sellers. There is no accompanying Certificate
of Authenticity, but Back to the Past Collectibles believes this
signature to be genuine. Book is in overall great condition and
appears to have clean pages but has light interior and exterior wear
such as edge wear. Please see photos for further details and
conditions.

Spikehorn: The Life Story of John E. Meyer 1994 |335

A collection of 30+ Playbills and programs from various
performances such as one of Bette Middler in 'Fiddler on the Roof'.
Programs include wear such as surface scuffing, blunted or rolled
corners but are overall in good condition. Please see photos for
further details and conditions. You get all pictured.

Playbill Program Variety | Bette Middler336

LOT #

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in great shape
but exhibits signs of light general wear such as edge wear,
creases, and areas of fold separation and fold wear. See pictures
for further condition details.

The Deer Hunter 1979 Academy Awards One Sheet Post337

Two vintage "Movies" film magazines including October 1933 and
October 1951 issues. Issues show some foxing and edgewear.
Overall GD condition.

"Movies" 1933 + 1951 Vintage Film Magazine Lot (2)338

Four Media Press kits from various Thriller films such as the 2000
film "What Lies Beneath", 2002 "High Crimes", and more. Few
press kits include photo stills and frames used for periodical
advertising. Press kits appear to have wear such as minor creasing,
and surface scuffing. Press kits are overall in great visual condition.
Please see photos for further details and conditions. You get all
pictured.

What Lies Beneath + Other Thriller Movie Media Pre339

Five lobby cards, includes #2-5 and #8. Overall, nice shape with
moderate general wear such as edge wear, tack holes, and
portions of creasing and discoloration. See pictures for further
condition details.

Firecreek 1967 Lobby Card Set of (5)340

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot341

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri342

Two vintage original folded thriller related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of light general wear
such as edge wear, creases, slight tears, tack holes, and areas of
fold separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing
are present on the back side of the posters. See pictures for further
condition details.

No Nukes 1980 Madison Square Garden Concert One Sh343

Two vintage Screenland film magazines including June 1948 and
December 1951 issues. Issues show some foxing and edgewear.
1948 issue is VG, and 1951 is GD condition.

Screenland 1948 + 1951 Vintage Film Magazine Lot (344

A 1984 hardcover copy of Le Choc Michael Jackson, a biographical
book by Guy & Daniele Abitan printed in French. Book is in overall
great condition and appears to have clean pages but has light
interior and exterior wear such as edge wear. Please see photos for
further details and conditions.

Le Choc Michael Jackson 1984 | Guy & Daniele Abita345
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A vintage original folded one sheet poster. Poster is in great shape
but exhibits signs of light general wear such as edge wear,
creases, and areas of fold separation and fold wear. See pictures
for further condition details.

Stroker Ace 1983 One Sheet Poster346

Two vintage original folded romance related one sheet posters.
Both posters are in nice shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Thief Who Came to Dinner 1973 & The Money Pit 1986347

Two vintage souvenir brochure programs for the Folies Bergère of
Paris, France. Includes the 1931 L'Usine à Folies and the 1944
Winterland. Brochure programs are in fair condition with detached
covers, creases, and minor tearing. Please see photos for further
details and conditions.

Folies Bergère 1931 + 1944 Program Lot (2)348

Two vintage original folded comedy related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of light
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, tack
holes, portions of staining, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Goin' South 1978/Love and Death 1975 One Sheet Pos349

A vintage Screenland film magazine from April 1932, featuring
cover art of actress Marlene Dietrich. VG condition.

Screenland 1932 Vintage Film Magazine | Marlene Di350

A collection of Media Press kits from various Musical films and
documentaries such as the 1961 film "West Side Story", 1988
"Imagine John Lennon", and more. Few press kits include photo
stills used for periodical advertising. Press kits appear to have wear
such as minor creasing, and surface scuffing. Press kits are overall
in good to great visual condition. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

West Side Story + Other Musicals/Documentary Media351

Five lobby cards, includes #1, #3-5 and #7. Overall, nice shape
with light to moderate general wear such as edge wear, tack holes,
and portions of creasing and discoloration. See pictures for further
condition details.

The Cheyenne Social Club 1970 Lobby Card Set of (5352

A 1939 hardcover copy of The Wizard of Oz: The Original Oz Book,
a beloved tale by L. Frank Baum. Book is in nice condition with
moderate to heavy interior and exterior wear including edge wear,
creasing, and portions of discoloration throughout the covers and
edges of the pages. Please see photos for further details and
conditions.

The Wizard of Oz: The Original Oz Book 1939 | L. F353

LOT #

Seven sets of commemorative Disney lithograph prints that include
Disney film's such as 'Bambi', 'A Bug's Life', 'Toy Story', and more;
also includes a 'Snow White and the Seven Dwarfs' print. Prints are
in great condition and envelopes are visually great with minor signs
of wear including light scuffing or edgewear. Please see photos for
further details and conditions.

Walt Disney Exclusive Commemorative Lithographs +354

Two vintage original folded thriller related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of light general wear
such as edge wear, creases, slight tears, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing are
present on the back side of the posters. See pictures for further
condition details.

The Amityville Horror 1979 & The Amityville Horror355

Five issues of The Saturday Evening Post magazine from
1939-1972, with covers by Norman Rockwell. Magazines show
wear including spinal creasing, rusted staples, and foxing. Overall
G- to VG+ condition.

Saturday Evening Post Magazine (5) | Norman Rockwe356

Three vintage Down Beat music magazines from 1952, inlcuding
issues from March, April, and May.  Overall GD condition.

Down Beat 1950's Vintage Music Magazine Lot (3)357

Three vintage original folded horror and thriller related one sheet
posters. All posters are in nice shape but exhibits various signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, tack holes, and areas of fold separation and fold wear.
Additionally, ink marks and writing are present on the back side of
the posters. See pictures for further condition details.

Once Bitten Teaser 1985/A Stranger Is Watching 198358

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of design elements as seen through architecture and
props. Conditions and sizes vary. See pictures for further condition
details.

Architecture & Design Themed Variety Illustration/359

Eighteen episode scripts from the 1990's series "Lois & Clark: The
New Adventures of Superman ". Scripts vary with minor tears and
spots of rust migration, but are in overall great visual condition.
Scripts come without certificates of authenticity, but Back To The
Past Collectibles believes these to be genuine original editions.
Please see photos for further details and conditions.

Lois & Clark: The New Adventures of Superman  TV E360

Two vintage original folded sci-fi related one sheet posters. Both
posters are in great shape but exhibits signs of light general wear
such as edge wear, creases, slight tears, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

Meteor 1979 & Prophecy 1979 One Sheet Posters361
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Six Media Press kits and wraps from movie distributors such as
Warner Home Video, 20th Century Fox, Paramount, and more.
Press kits appear to have wear such as creasing, and surface
scuffing. Press kits are overall in good to great visual condition.
Please see photos for further details and conditions. You get all
pictured.

Warner Home Video + Other Distributor Press Kits (362

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot363

A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tears, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, marks are present on the back face of
the poster. See pictures for further condition details.

Crack in the World 1965 One Sheet Poster364

Twelve vintage Down Beat music magazines from 1962 to 1964.
Issues have loose covers, creasing and spinal wear. Overall GD- to
GD condition.

Down Beat 1960's Vintage Music Magazine Lot (12)365

A 1972 hardcover copy of Gowland's Guide to Glamour
Photography, a book which illustrates how to photograph women
by Peter Gowland. Book is in nice condition with edge wear,
creasing, and portions of discoloration throughout the covers and
edges of the pages. Please see photos for further details and
conditions.

Gowland's Guide to Glamour Photography 1972 | Pete366

Seven lobby cards, includes #1-6 and #8. Overall, nice shape with
light to moderate general wear such as edge wear, and portions of
creasing and discoloration. See pictures for further condition
details.

Smoky 1966 Will James Lobby Card Set of (7)367

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot368

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of the human figure and more. Conditions and sizes
vary. See pictures for further condition details.

Figural Themed Variety Illustration/Lithograph Pri369

Two vintage original folded comedy related one sheet posters. All
posters are in nice shape but exhibits various signs of light
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, tack
holes, portions of staining, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

The North Avenue Irregulars 1979/The Duchess & The370

LOT #

An antique 1834 hardcover copy of A View of the Primitive Ages: In
Two Parts a culturally revered recounting of civilizations by
Theophilus Evans which was translated by Rev. George Roberts.
Book is in nice condition with heavy exterior and interior wear,
including edge wear, spine wear, tears, and various portions of
stains and moisture damage. Please see photos for further details
and conditions.

A View of the Primitive Ages 1834 | Theophilus Eva371

Twelve vintage Down Beat music magazines from 1964 to 1979.
Issues have loose covers, creasing and spinal wear. Overall GD- to
GD condition.

Down Beat 1960's + 1970's Vintage Music Magazine L372

An original folded one sheet poster for "Forbidden Zone", a cult
classic film from 1980. Poster is in nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
portions of staining, heavy sun bleaching, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

Forbidden Zone 1980 Richard & Danny Elfman One She373

A collection of 30+ Playbills and programs from various
performances such as one of Barbra Streisand in 'Funny Girl'.
Programs include wear such as surface scuffing, blunted or rolled
corners but are overall in fair to good condition. Please see photos
for further details and conditions. You get all pictured.

Playbill Program Variety | Barbra Streisand374

Six Media Press kits and previews from movie distributors such as
Dreamworks, Buena Vista,and more. Press kits appear to have
wear such as creasing, and surface scuffing. Press kits are overall
in good to great visual condition. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

Dreamworks + Other Distributor Press Previews (6)375

Two vintage original folded thriller related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of light to moderate
general wear such as edge wear, creases, slight tears, and areas
of fold separation and fold wear. See pictures for further condition
details.

Winter Kills 1979 & The Human Factor 1975 One Shee376

Five Media Press kits and previews from movie distributor 20th
Century Fox. Press kits appear to have wear such as creasing, and
surface scuffing. Press kits are overall in good to great visual
condition. Please see photos for further details and conditions. You
get all pictured.

20th Century Fox + Other Distributor Press preview377

A vintage Movie Mirror film magazine from November 1938,
featuring cover art of actress Jeanette MacDonald. Issue shows
some spinal wear and creasing. GD+/VG- condition.

Movie Mirror 1938 Vintage Film Magazine | Jeanette378
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Eight lobby cards, includes #1-2, #4-7 from Soldier Blue. Overall,
nice shape with moderate general wear such as edge wear, tack
holes, discoloration, and portions of creasing. See pictures for
further condition details.

Soldier Blue 1970 & Cheyenne Autumn 1964 Colorized379

Two vintage original folded drama related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, slight tears, tack holes,
portions of staining, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

American Hot Wax 1978 & American Graffiti 1973 One380

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of interior and exterior based architectural
environments. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Environmental Themed Variety Illustration/Lithogra381

An original folded one sheet poster for "Blast", a Blaxploitation film
from 1976. Poster is in nice shape but exhibits signs of general
wear such as edge wear, creases, slight tears, portions of foxing,
and areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

Blast 1976 Blaxploitation Film One Sheet Poster382

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot383

A vintage Movie Mirror film magazine from July 1938, featuring
cover art of actress Loretta Young. Issue shows some spinal wear
and creasing. GD condition.

Movie Mirror 1938 Vintage Film Magazine | Loretta384

Two original folded sci-fi related promotional posters. The E.T.
poster measures roughly 20"x 29" for size reference. Both posters
are in great shape but exhibits signs of light general wear such as
edge wear, creases, slight tears, and areas of fold separation and
fold wear. See pictures for further condition details.

Japanese E.T. The Extra Terrestrial & Armageddon P385

Six Media Press kits and wraps from movie distributors such as
20th Century Fox, Paramount, and more. Press kits appear to have
wear such as creasing, and surface scuffing. Press kits are overall
in good to great visual condition. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

20th Century Fox + Other Distributor Press Reviews386

A 1944 hardcover first printing copy of Forever Amber, a historic
romance novel by Kathleen Winsor. Contains a signature and
written inscription from Kathleen Winsor. There is no
accompanying Certificate of Authenticity, but Back to the Past

Forever Amber 1944 | Kathleen Winsor SIGNED 1st Pr387

LOT #
Collectibles believes this signature to be genuine. Book is in nice
condition with edge wear and spine wear. Please see photos for
further details and conditions.

Two vintage original folded western related one sheet posters. Both
posters are in nice shape but exhibits signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, slight tears, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

Will Penny 1963 & Traveling Saleswoman 1955 One Sh388

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot389

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to the
subject matter of design elements as seen through architecture and
props. Conditions and sizes vary. See pictures for further condition
details.

Architecture & Design Themed Variety Illustration/390

Two vintage original folded romance related one sheet posters.
Both posters are in nice shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, creases, and areas of
fold separation and fold wear. Writing/marks are present on the
back of both posters. See pictures for further condition details.

Dr. Zhivago 1971 & Continental Divide 1981 One She391

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot392

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot393

Two vintage original folded action and adventure related one sheet
posters. Both posters are in nice shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, creases, and areas of
fold separation and fold wear. See pictures for further condition
details.

Freebie and the Bean 1974 & St. Ives 1976 One Shee394

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to a
multitude of subject matters. Conditions and sizes vary. See
pictures for further condition details.

Variety Illustration/Lithograph Print Lot395

A 1965 hardcover copy of A Treasury of Great Recipes, a cook
book by Mary and Vincent Price. Book is in nice condition with
edge wear and portions of staining/discoloration throughout the
covers and edges of the pages. Please see photos for further
details and conditions.

A Treasury of Great Recipes 1965 | Mary & Vincent396
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A vintage original folded one sheet poster. Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, and areas of fold separation and fold wear. Additionally,
light writing marks are present on the back face of the poster. See
pictures for further condition details.

Monty Python Live At The Hollywood Bowl 1982 One S397

A variety of illustrations and lithograph prints pertaining to a
multitude of subject matters. Conditions and sizes vary. See
pictures for further condition details.

Variety Illustration/Lithograph Print Lot398

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot399

A vintage circa 1970s reprinted Art Nouveau litho poster of
Alphonse Mucha's 'Primrose & Feather' printed by Portal
Publications. Measures roughly 21" x 25". Poster is in nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creasing, and roll wear. See pictures for further condition details.

"Primrose & Feather" Alphonse Mucha Portal Publica400
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